令和２年度千曲市更埴文化会館施設災害復旧機械設備工事

変更請負契約の締結について

文化課

令和３年２月３日付で契約した令和２年度千曲市更埴文化会館施設災害復

旧機械設備工事の変更請負契約を下記のとおり締結することについて、意見を

求める。

記

 １ 契約の目的     令和２年度 千曲市更埴文化会館施設災害復旧

機械設備工事

 ２ 契約の方法     新事後審査型一般競争入札

 ３ 契約金額      ４７２，７８０，０００円

 ４ 変更による増額     １，４１９，０００円

 ５ 変更後の契約金額  ４７４，１９９，０００円

 ６ 契約の相手先    住 所  千曲市大字杭瀬下 175番地

             法人名  株式会社石井工務所

             代表者  代表取締役 石井 英嗣

令和３年１１月２４日提出

千曲市教育長 小松 信美

議案第２７号